REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ DIPLOMAT H.Y. “ SH.P K.

VENDIM
I ORTAKEVE TE SHOQERISE

Nr. 1, date 11.05.1999

Sot ne daten 11.05.1999 ne ortaket e shogerise “ DIPLOMAT- H.Y. “ sh.p.k, HAXHI YMERI dhe
DILAVER YMERI , shogeri e regjistruar ne Gjykate me vendimin nr.6764, date 16.09. 1993, ne
mbeshtetje te Ligjit Nr. 7638, date 19.11.1992 “ Per shogerite Tregtare” si dhe duke patur parasysh
nenet ¢ statutit te themelimit te saj, mori ne shqyrtim kerkesen e ortakut DILAVER YMERI, per
ndryshime ne statut te shogerise dhe konkretisht:

1. Ndryshim i Statutit sipas Statutit bashkelidhur ketij vendimi ( Selia, kuotat, kapitali, objekti, etj)

2. Miratimin e aktit te vleresimit te vleresuesve Ing. Gjin Pergegaj, vleresues i shkalles se pare dhe,
Ark. Entela Shijaku, vleresuese ¢ shkalles se dyte.

3. Rritja e kapitalit te shogerise nga 1000 USD ne 351.000 USD.

Rritja e kapitalit vjen nga venia si kapital ne shoqgeri me kontribut ne natyre, ¢ prones te z.
DILAVER YMERI, e cila eshte nje godine me tre kate, Bar- Restorant Hotel, me siperfaqe
ndertimore 926 m2, e vendosur mbi nje truall me siperfage 900 m2, e regjistruar ne Ipoteke me nr.
2040 date 04.08.1993 objekti dhe nr. 2253 date 15.07.1992 trualli, ¢ cila stpas aktit te vleresimit
bashkelidhur, ka nje viere prej 350.000 USD ( treqintepesedhjetmije dollar).

4. Ndarja e kuotave sipas kontributit ne kapital te shogerise do te jene:

DILAVER YMERI 90 % te kuotave ose 315.900 USD,

HAXHI YMERI -10% te kapitalit ose 35.100 USD,

5. Administrator i shoqerise do te jete z. DILAVER YMERI.

6. Selia e shogerise do te jete Hotel “ DIPLOMAT” | Rruga ” Muhamet Gjollesha” Tirane.

7. Objekt i veprimtarise se shogerise do te jete :

Hoteleri, Bar-Restorant.

Orejtimin e ndonje biznesi tregetar, me shumice dhe pakice per artikuj industriale,
ushqimor, materiale ndertimi, hidrosanitare, pije alkoolike dhe freskuese, giradhenie,
operacione financiare, prona te palujtshme dhe te luajtshme dhe cdo aktivitet dhe

operacion ge kontribuon ne rritien e objektivave.

Ne perfundim te mbledhjes ne ortaket ,

VENDOSEM C (



Te miratojme :
1. Ndryshim i Statutit sipas Statutit bashkelidhur ketij vendimi ( Selia, kuotat, kapitali etj.).

. Miratimin e aktit te vleresimit te vieresuesve Ing. Gjin Pergegaj, vleresues i shkalles se pare dhe,
Ark. Entela Shijaku, vleresuese e shkalles se dyte.

itja e kapitalit te shoqerise nga 1000 USD ne 351.000 USD.

Rritja e kapitalit vien nga venia si kapital ne shogeri me kontribut ne natyre, e prones te z
DILAVER YMERI, e cila eshte nje godine me tre kate, Bar- Restorant Hotel, me siperfage
ndertimore 926 m2, e vendosur mbi nje truall me siperfaqe 900 m2, e regjistruar ne Ipoteke me nr.
2040 date 04.08.1993 objekti dhe nr. 2253 date 15.07.1992 trualli, e cila sipas aktit te vleresimit
bashkelidhur, ka nje vlere prej 350.000 USD ( treqintepesedhjetmije dollar).

4. Ndarja e kuotave sipas kontributit ne kapital te shogerise do te jene:

DILAVER YMERI 90 % te kuotave ose 315.900 USD,

HAXHI YMERI -10% te kapitalit ose 35.100 USD.

5. Administrator i shogerise do te jete z. DILAVER YMERL.

6. Sclia e shoqerise do te jete Hotel “ DIPLOMAT” , Rruga ” Muhamet Gjollesha” Tirane

7. Objekt 1 veprimtarise se shogerise do te jete

Hoteleri, Bar-Restorant.

Drejtimin e ndonje biznesi tregetar, me shumice dhe pakice per artikuj industriale,
ushgimor, materiale ndertimi, hidrosanitare, pije alkoolike dhe freskuese, giradhenie,
operacione financiare, prona te palutshme dhe te luajtshme dhe cdo aktivitet dhe
operacion ge kontribuon ne rritien e objektivave.

8. T'i behet kerkese gjykates se Rrethit Tirane, per te bere ndryshimet ne regjistrin tregetar te saj.

ORTAKET
DILAVER YMERI HAXHI YMERI
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